
平成 30年 7 月 9 日 

お客様各位 

 

 

大雨の影響に伴う配送状況のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

現在、西日本を中心とした大雨の影響により交通障害が発生し、全国的に商品のお届けに

遅延が生じております。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

詳細は、各運送会社の公式ウエブサイトをご覧ください。 

 

ヤマト運輸 

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_180706.html 

佐川急便 

http://www2.sagawa-

exp.co.jp/information/detail/121/?_ga=2.88016600.1724948947.1531093337-

1766186283.1515827284 

敬具 

 


